Bairro Arruda, e plantoes medicos naunidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição localizada na Rua Papa João VI s/n - centro 

Manoel Vitorino – Bahia. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, combinado com o Art. 13, incisivo III, da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações 

posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: Olival Andrade júnior, residente e 

domiciliado na Rua Posidônio Gomes Pereira, CEP 45.204-090, Centro, Jequié/BA, Portador do RG nº 01.134.993 – 02 

SSP/BA e inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o nº 124.841525 – 87.

[...]

localizado no Bairro Arruda, e plantoes medicos naunidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição localizada na Rua Papa 

João VI s/n - centro Manoel Vitorino – Bahia. 

ASSINATURA: 05/01/2015.                  VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais).